CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 3.727.947 559.192
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 16.601.800 166.018

Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta 

4% 19.620.800 784.832

Total 39.950.547 1.510.042

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  QUINIENTOS  DIEZ  MIL  CUARENTA  Y  DOS
PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-03-04

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.